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週の経済指標一覧

USA
前 予 前 -615.0億ドル 予 -685.0億ドル 前 予 前 予 前 64.9 予 65.0

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予
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前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Asia
前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Europe
前 予 前 予 前 予 前 8.60% 予 9.10% 前 -0.3% 予 0.1%

前 予 前 予 前 予 前 -0.80% 予 1.30% 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change
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独 01⽉ 消費者物価指数（CPI）[前年⽐]

コメント
Precious Metals

⾦・銀・プラチナ・パラジウム下落

先週⾦曜⽇、⽶労務省が発表した1⽉雇⽤統計で失業率は3.4％と予想に反して低下、非農業部門雇⽤者数は前⽉⽐51.7万⼈と、鈍化予想に反して⼤幅に拡⼤し昨年7⽉来で最⼤となった。加えて⽶1⽉ISM非

製造業景況指数も予想以上に改善したため、⽶国景気後退懸念が薄れ、FRBによる利上げ⻑期化の思惑が再燃すると、⻑期⾦利上昇に伴うドル買いから貴⾦属全般下落した。

FX

ドルは主要通貨に対して上昇。

欧州時間、ドルは横ばいで推移したが、⽶国時間に⼊り、1⽉雇⽤統計やISM非製造業景況指数の予想を⼤幅に上回る強い結果を受け、利上げ⻑期化懸念が再燃し、⻑期⾦利上昇に伴い、ドルは買われ、主要通貨

に対して上昇した。

NYドル円 131.84、NYユーロ／ドル 1.0791ドル

Fixing Prices
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2月3日
Palladium (Sep)Platinum (Oct)

1,031.5

1,042.4

977.9

980.3

-52.3 

$4.00

Silver (Sep)

23.515

Gold (Aug) 

1,926.3

Tue
⽶12⽉ 貿易収⽀

Mon

独 01月 消費者物価指数（CPI）[前月比]
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1,656.5
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米 02月 ミシガン大学消費者信頼感指数

英 第4四半期 GDP[前期比]
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Gold (Moz)

33.0

12.4

20.6

0.0
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Silver (Moz) Platinum ('000 oz)

2,380.1
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0.0
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0.0

Palladium ('000 oz)
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